令和 2年 8月 11 日

筑波大学附属病院

事業者 各位

筑波大学によるつくば市消防本部跡地利用計画事業

実施方針及び要求水準書（案）に関する個別対話の参加申込期限の延長について

 令和 2年 6 月 23 日に公表しました実施方針において、実施方針及び要求水準書

（案）に関する個別対話に関する手続きについてご案内をしておりましたが、下記

のとおり申し込み期限を延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

７）実施方針及び要求水準書（案）に関する個別対話の実施（実施方針 10 頁）

  実施方針及び要求水準書（案）に関する大学と民間事業者との齟齬の解消を

目的として、個別対話を実施する。ただし、個別対話の参加者は、法人のみと

し、個人等による参加は認めない。

  ① 申し込み方法

参加者は実施方針等に関する個別対話参加申込書（様式８）及び本事業に

関する関心表明書（様式９）に必要事項を記載の上、8月 20 日（木）17 時ま

でに電子メールで申し込みすること。

申し込み先は、「８．（３）問合せ先」とする。

日時、場所等の詳細については、参加者あてに大学より個別に連絡を行う。